
Lietotāja  rokasgrāmata

Aktīvā  studijas  zemfrekvences  skaļrunis

®

www.presonus.com

Temblor™  T8



3.1

2.2.1

4.3

4.2

2.2  Savienojuma  diagrammas  —  4

2.2

Garantija  -  10

4.1

1.2. Temblor  T8  funkciju  kopsavilkums  —  1

2.1.4. Lietotāja  vadīklas  —  3

Zemfrekvences  skaļruņa  izvietojums  —  7

2.1.3.  Jauda  —  3

1.1

Līmeņa  kalibrēšana  —  7

Ieejas  -  2

2.1.2. Izvadi  —  2

Ievads  -  1

Tehniskās  specifikācijas  —  9

2.1.1

2.2.3.  Mājas  kinozāles  iestatīšana  —  6

Traucējummeklēšana  —  10

2.2.2  Papildu  iestatīšana  —  5

Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces  —  2

3.2

2.1.  Kas  atrodas  kastē  —  2

Pamata  iestatīšana  —  4

Satura  rādītājs

2 Savienojums  -  2

Apmācības  —  7

1

3

4  Resursi  —  9

Pārskats  -  1



Temblor  T8  ir  aktīvs  zemfrekvences  skaļrunis  ar  uz  leju  vērstu  8  collu  stikla  kompozītmateriāla  

draiveri  ar  augsta  blīvuma  gumijas  apvalku  priekšpusē  portētajā  korpusā.

•  Frekvences  reakcija:  30-200  Hz  •  Mainīga  

zemfrekvences  filtra  vadība:  50-130  Hz

Papildus  visai  pamatinformācijai,  kas  nepieciešama,  lai  pievienotu  un  darbinātu  
Temblor  T8,  šajā  rokasgrāmatā  ir  sniegtas  arī  vairākas  pamācības,  kas  aptver  
zemfrekvences  skaļruņa  izvietojumu,  savienojumus  un  kalibrēšanu.

•  Izslēgšanas/gaidstāves  režīms

Šī  konfigurācija  nodrošina  atsaucīgus,  definētus  basus  ar  zemiem  kropļojumiem.

•  80  Hz  augstfrekvences  filtrs  (ar  izslēgšanas  slēdzi)  satelīta  savienojumiem

1

Rezultāts  ir  dabiska  un  muzikāla  skaņa,  kas  uzlabo  visa  diapazona  skaļruņus,  neaizēnot  tos.  
Mainīgais  (50  līdz  130  Hz)  zemfrekvences  filtrs  ļauj  iezvanīt  Temblor  T8,  lai  lieliski  savienotos  

ar  jūsu  pilna  diapazona  sistēmu,  padarot  to  par  ideālu  risinājumu  2.1  un  telpiskās  skaņas  
lietojumiem.

•  Priekšpusē  portēts  skapis

•  Uz  leju  vērsts  aktīvais  zemfrekvences  skaļrunis  ar  200  vatu,  AB  klases  pastiprinātāju

PreSonus  Audio  Electronics  ir  apņēmies  pastāvīgi  uzlabot  produktu,  un  mēs  augstu  vērtējam  

jūsu  ieteikumus.  Mēs  uzskatām,  ka  labākais  veids,  kā  sasniegt  mūsu  mērķi  pastāvīgi  uzlabot  
produktu,  ir  uzklausīt  īstos  ekspertus:  mūsu  vērtīgos  klientus.  Mēs  iesakām  apmeklēt  vietni  
My.PreSonus.com,  ja  jums  ir  jautājumi  vai  komentāri  par  jūsu  PreSonus  Temblor  T8.  Mēs  
novērtējam  atbalstu,  ko  esat  mums  izrādījis,  iegādājoties  šo  produktu,  un  esam  pārliecināti,  ka  
jums  patiks  jūsu  Temblor  T8!

Paldies,  ka  iegādājāties  PreSonus®  Temblor™  T8  aktīvo  studijas  zemfrekvences  
skaļruni.  PreSonus  Audio  Electronics  ir  izstrādājis  T8,  izmantojot  augstas  kvalitātes  
komponentus,  lai  nodrošinātu  optimālu  veiktspēju,  kas  ilgs.

•  8 collu  stikla  kompozītmateriāla  skaļrunis  ar  augsta  blīvuma  gumijas  apvalku

PAR  ŠO  ROKASGRĀMATA:  Mēs  iesakām  izmantot  šo  rokasgrāmatu,  lai  pirms  pievienošanas  iepazītos  
ar  Temblor  T8  funkcijām,  lietojumprogrammām  un  pareizajām  savienojuma  procedūrām.  Tas  palīdzēs  
izvairīties  no  problēmām  instalēšanas  un  iestatīšanas  laikā.

1.1. Ievads

1.2. Temblor  T8  līdzekļu  kopsavilkums

Pārskats
1  1.1 Ievads

Templor  T8
Lietotāja  rokasgrāmata

1 Pārskats



Līnijas  līmeņa  ieejas:  Temblor  T8  nodrošina  iespēju  izvēlēties  divus  ieejas  pārus:  
balansētu  ¼”  TRS  ieeju  pāri  un  vienu  RCA  nelīdzsvarotu  ieeju  pāri.  Kad  tiek  izmantoti  
abi  savienojumi,  RCA  ieejas  tiks  summētas  TRS  savienojumos.

•  (1)  PreSonus  Temblor  T8  zemfrekvences  skaļrunis

Ja  ir  ieslēgts  augstfrekvences  filtra  slēdzis,  frekvences,  kas  zemākas  par  80  Hz,  netiek  sūtītas  
no  šīm  izejām.

Padoms  jaudas  lietotājam:  pievienojiet  gan  kreiso,  gan  labo  ieeju,  ja  pievienojat  pilna  
diapazona  monitorus  T8  izejām  vai  ja  izmantojat  Temblor  T8  neatkarīgi  no  stereo  avota  
(piemēram,  PreSonus  monitoru  stacijas).  Tas  nodrošinās,  ka  jūsu  Temblor  T8  saņem  
zemas  frekvences  saturu  gan  no  stereo  audio  signāla  kreisās,  gan  labās  puses.  Ja  jūsu  
audio  avots  nodrošina  mono  vai  LFE  izeju,  jums  jāpievieno  tikai  viena  ieeja —  L  vai  R.

•  (1)  IEC  strāvas  kabelis

2

Izejas:  Temblor  T8  nodrošina  divus  izeju  pārus:  balansētu  ¼”  TRS  izeju  pāri  un  RCA  
nelīdzsvarotu  izeju  pāri.  Pilna  diapazona  signāls,  kas  savienots  ar  T8  stereo  ieejām,  
tiek  nodots  šīm  izejām.
Izmantojiet  šīs  izejas,  lai  savienotu  galvenos  kreiso  un  labo  studijas  monitoru.

Papildus  šai  rokasgrāmatai  jūsu  Temblor  T8  pakotnē  ir:

Input  Gain:  Iestata  ievades  signāla  līmeni  pirms  tā  pastiprināšanas.

TRSXLR

2.1.1.  Ieejas

2.1.2.  Izejas

2.2  Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces

2.1  Kas  atrodas  kastē

Piedurkne: Padoms:

[+]

[+]Zemējums

Zemējums

Gredzens:
[-]

[-]

2 1 3

Lietotāja  rokasgrāmata

Templor  T8Savienojums2  
2.1  Kas  atrodas  kastē

2  Savienojums



0

Maiņstrāvas  izvēles  slēdzis:  ieejas  strāvas  spriegums  rūpnīcā  ir  iestatīts  atbilstoši  valstij,  uz  kuru  tas  tika  
nosūtīts.  Izmantojiet  šo  slēdzi  tikai  tad,  ja  izmantojat  savu  Temblor  T8  valstī,  kurā  tiek  izmantots  
cits  standarta  spriegums  nekā  valstī,  kurā  iegādājāties  T8.

IEC  strāvas  savienojums:  jūsu  Temblor  T8  var  izmantot  standarta  IEC  strāvas  vadu.

Augstas  caurlaidības  filtrs:  noņem  frekvences  saturu  zem  80  Hz  no  pilna  diapazona  signāla,  kas  
tiek  nosūtīts  no  T8  izejām.  Tas  ir  noderīgi,  ja  jūsu  galvenajiem  studijas  monitoriem  nav  sava  
augstfrekvences  filtra.

Brīdinājums:  nenoņemiet  centrālo  zemējuma  zaru  un  neizmantojiet  atsevišķu  zemes  pacelšanas  
adapteri,  jo  tas  var  izraisīt  elektriskās  strāvas  triecienu.

Padoms  jaudīgam  lietotājam:  Ja  pilna  diapazona  monitoros  frekvences  saturs  ir  zem  80  Hz,  
var  tikt  atceltas  vai  pastiprinātas  augstākās  frekvences,  ko  atskaņo  Temblor  T8.  Tas  var  
padarīt  kopējās  sistēmas  basu  reakciju  dubļainu  un  slikti  definētu.  Atlaižot  pilna  diapazona  
skaļruņus,  jūs  izveidosit  lineārāku  frekvences  reakciju  starp  zemfrekvences  skaļruni  un  
pilna  diapazona  saturu.

Polaritāte:  Poga  Polarity  maina  ievades  signālu  polaritāti.

Barošanas  slēdzis:  Šis  ir  ieslēgšanas/izslēgšanas  slēdzis.  Strāvas  statusu  norāda  apgaismots  
logotips  korpusa  priekšpusē.

Zemas  caurlaidības  filtrs:  šī  vadība  nosaka  Temblor  T8  reproducētā  frekvenču  diapazona  augšējo  
galu.  Ja  esat  iespējojis  iebūvēto  augstfrekvences  filtru,  iestatiet  zemfrekvences  filtra  vadību  uz  80  Hz.  
Pretējā  gadījumā  iestatiet  zemfrekvences  filtra  vadīklu  uz  zemāko  frekvenci,  ko  jūsu  galvenie  monitori  

var  droši  reproducēt.

Padoms  efektīvam  lietotājam.  Kad  esat  pievienojis  T8  savai  sistēmai,  mēģiniet  eksperimentēt  ar  katru  
iestatījumu,  klausoties  savu  iecienītāko  mūziku.  Atstājiet  šo  slēdzi  pozīcijā,  kurā  bass  bija  visskaļākais.

Padoms  intensīvam  lietotājam:  jūsu  Temblor  T8  ir  gaidstāves  režīms.  Ja  signāls  
nav  pieejams  ilgāk  par  desmit  minūtēm,  T8  samazinās  enerģijas  patēriņu  līdz  mazāk  
nekā  0,5 W,  līdz  signāls  atkal  parādās.  Izgaismotais  logotips  T8  priekšpusē  kļūs  balts,  kad  
būs  aktīvs  gaidstāves  režīms

3

Lietotāja  rokasgrāmata

Templor  T8Savienojums2  

2.2  Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces

2.1.3.  Jauda

2.1.4.  Lietotāja  vadīklas



–

+

Ceres  aktīvais  skaļrunis Ceres  pasīvais  skaļrunis

Templor  T8

4

AC  SELECT

IZRĀDE  UZ

R

DROŠINĀTĀJS

TRS

+6dB

IEVADE

L  līnija  R

Zems  
0

Līdzsvarots

L

-6  dB

SUB  OUT
Nesabalansēts

Augsts  
0

Līdzsvarots

-6dB  +6dB

AKUSTISKAIS  TŪNINGS

RCA

PAREIZAIS  RUNĀTĀJS

100-12V-,  50-60Hz-TIAL  250V
220-240V-,  50-60Hz-T500mAL  250V

60 W

Pa  labi

Ievade
+  –

Pa  kreisi

Templor  T8
Lietotāja  rokasgrāmataSavienojums  2.2  Savienojuma  diagrammas

2

2.2  Savienojuma  diagrammas

2.2.1.  Pamatiestatīšana



55

Eris E5  (pa  kreisi)

AudioBox  iOne

Eris E5  (pa  labi)

Templor  T8

5

2.2  Savienojuma  diagrammas

2 Templor  T8Savienojums
Lietotāja  rokasgrāmata

2.2.2.  Papildu  iestatīšana



Eris  E5  (priekšpuse  labajā  pusē)

Templor  T8

Eris E5  (labā  aizmugurējā  daļa)

Eris  E5  (priekšpuse  pa  kreisi)

Eris E5  (centrā)

Telpiskās  skaņas  priekšpastiprinātājs/dators

Eris  E5  (aizmugure  pa  kreisi)

6

5

5

5

5

5

Centrs Sub  Out AizmugurePriekšpuse

RR LL

2.2  Savienojuma  diagrammas

2 Templor  T8Savienojums
Lietotāja  rokasgrāmata

2.2.3.  Mājas  kinozāles  iestatīšana



Tālāk  ir  sniegta  īsa  apmācība  par  to,  kā  pielāgot  monitoru  līmeni.

Ātrs  veids,  kā  atrast  labāko  atrašanās  vietu  zemfrekvences  skaļrunim,  ir  īslaicīgi  
novietot  to  uz  zemes,  kur  parasti  klausāties  savu  sistēmu,  un  pēc  tam  atskaņot  mūziku,  
kurā  ir  daudz  basu.  Apstaigājiet  pusi  no  telpas,  kurā  esat  novietojis  pilna  diapazona  
monitorus,  līdz  atrodat  vietu,  kur  bass  skan  vislabāk.  Parasti  jūs  nevēlaties  novietot  
zemfrekvences  skaļruni  pārāk  tuvu  atstarojošām  virsmām,  piemēram,  sienai  vai  
stūrī,  jo  tas  pārspīlēs  basu  enerģiju  un  padarīs  jūsu  T8  skaņu  "uzplaukumu".

7

Sistēmas  monitoru  līmeņu  saskaņošana  ar  zemfrekvences  skaļruni  ir  vienkārša  
papildu  darbība,  kas  palīdzēs  jums  izveidot  konsekventu  klausīšanās  vidi.  Tas  
nodrošinās,  ka  jūsu  zemfrekvences  skaļrunis  nebūs  pārāk  skaļš  ar  dažiem  mūzikas  
veidiem  un  ne  tuvu  pietiekami  skaļš  ar  citiem.  Lai  to  izdarītu,  jums  būs  nepieciešams  SPL  
mērītājs  un  rozā  troksnis;  par  laimi,  ir  daudz  lētu  un  bezmaksas  SPL  mērītāju  lietotņu  
gandrīz  jebkura  veida  viedtālruņiem,  kā  arī  dažādi  bezmaksas  rozā  trokšņu  paraugi  
tiešsaistē,  kas  lieliski  paveiks  šo  darbu.

Pareiza  zemfrekvences  skaļruņa  izvietojuma  mērķis  ir  iestatīt  sistēmu  tā,  lai  
zemfrekvences  skaļrunis  darbotos  kā  dabisks  pilna  diapazona  monitoru  
paplašinājums,  nepalielinot  telpas  kopējo  basu  reakciju  vai  nepārspīlējot  vienu  
frekvenci  vai  frekvenču  diapazonu.  Tā  kā  zemās  frekvences  nav  vērstas —  tas  ir,  
cilvēki  nevar  uztvert  virzienu,  no  kura  nāk  zemās  frekvences,  jūs  varat  ne  tikai  novietot  
to  pie  pilna  diapazona  monitoriem.  Tomēr,  novietojot  T8  tajā  pašā  telpas  pusē,  kur  
atrodas  visa  diapazona  monitori,  parasti  tiks  nodrošināta  vislabākā  klausīšanās  
pieredze.

sadaļā  2.2.

Padoms  jaudas  lietotājam:  ja  jūsu  sistēmā  ir  EQ,  izslēdziet  to.  Jūs  varat  EQ  savu  
visu  sistēmu  pēc  garšas,  kad  līmeņi  ir  vienmērīgi  saskaņoti.

Jums  var  būt  nepieciešams  pielāgot  atrašanās  vietu;  vienkārši  veiciet  nelielu  
regulēšanu  (apmēram  pēdu  reizē),  līdz  basa  reakcija  izklausās  pēc  iespējas  vienmērīgāka.

1.  Savienojiet  savus  monitorus  un  Temblor  T8,  kā  parādīts  kādā  no  savienojuma  diagrammām

Kad  esat  atradis  vietu  telpā,  kur  bass  skan  vienmērīgāk,  novietojiet  savu  T8  šajā  vietā,  
atgriezieties  klausīšanās  pozīcijā  un  klausieties  to  vēlreiz.

3.2.  Līmeņa  kalibrēšana

3.1.  Zemfrekvences  skaļruņa  izvietojums

Lietotāja  rokasgrāmata

Templor  T8Pamācības3  
3.1.  Zemfrekvences  skaļruņa  izvietojums

3 Pamācības



SPL:

SPL:
79  dB

82  dB

Lietotāja  rokasgrāmata

Templor  T8
3  3.2

Pamācības
Līmeņa  kalibrēšana

starp  jūsu  T8  un  visa  diapazona  sistēmu.

8

Ja  izmantojat  monitorus,  kas  nodrošina  viena  līmeņa  vadību  gan  
kreisajā,  gan  labajā  pusē,  piemēram,  Ceres™  C3.5BT,  C4.5BT  vai  Eris  
4.5BT,  atskaņojiet  rozā  troksni  abos  monitoros,  palieliniet  skaļumu  
līdz  SPL  mērītājam.  rāda  85  dB.

7.  Iestatiet  T8  zemfrekvences  filtru  uz  130  Hz.  Tas  radīs  frekvenču  pārklāšanos

6.  Sāciet  lēnām  palielināt  ievades  skaļumu  savā  Temblor  T8,  līdz  rozā  trokšņa  
akustiskais  līmenis  jūsu  SPL  mērītājā  sasniedz  79  dB  SPL,  mērot  jūsu  
klausīšanās  pozīcijā.

9.  Tagad  atskaņojiet  mūziku  savā  sistēmā  un  eksperimentējiet  ar  zemfrekvences  filtru  savā  
T8,  līdz  atrodat  visdabiskāko  pāreju  starp  pilna  diapazona  monitoriem  un  
zemfrekvences  skaļruni.  Ja  jūsu  pilna  diapazona  monitori  ir  pievienoti  jūsu  T8  
izejām,  iespējams,  vēlēsities  mēģināt  ieslēgt  80  Hz  augstfrekvences  filtru  uz  T8  un  
iestatīt  zemfrekvences  filtru  uz  80  Hz.

4.  Sāciet  lēnām  palielināt  kreisā  monitora  skaļumu,  līdz  rozā  trokšņa  
akustiskais  līmenis  jūsu  SPL  mērītājā  sasniedz  82  dB  SPL,  mērot  
klausīšanās  pozīcijā.  Izslēdziet  kreiso  monitoru  un  atkārtojiet  darbību  
ar  labo  monitoru.

Padoms  jaudīgajam  lietotājam.  Kad  esat  saskaņojis  pilna  diapazona  monitoru  un  T8  līmeņus,  
neizmantojiet  to  skaļuma  regulēšanas  pogas,  lai  pielāgotu  kopējo  līmeni.  tā  vietā  izmantojiet  
savas  audio  ierīces  (datora,  iPad,  televizora  utt.)  skaļumu.  Tas  nodrošinās  jūsu  skaļruņu  līmeņu  atbilstību.

5.  Izslēdziet  pilna  diapazona  monitorus.  Ja  jūsu  T8  ir  pievienots  Ceres  
C3.5BT  vai  C4.5BT  Sub  Out,  iestatiet  Temblor  T8  ievades  skaļumu  
uz  “0”  un  pārejiet  uz  7. darbību.

Noteikti  iestatiet  vienādu  līmeni  gan  kreisajam,  gan  labajam  monitoram.

3.  Atskaņojiet  rozā  troksni  caur  skaļruņiem.  Jums  vēl  nevajadzētu  neko  dzirdēt.

2.  Pagrieziet  savu  Temblor  T8  un  visa  diapazona  monitoru  ievades  līmeņus  uz  
zemāko  iestatījumu.

8.  Atskaņojiet  rozā  troksni  visā  sistēmā  un  eksperimentējiet  ar  Temblor  T8  polaritātes  
slēdzi,  lai  noskaidrotu,  kura  pozīcija  nodrošina  vislabāko  basu  reakciju.  Atstājiet  
polaritātes  slēdzi  vietā,  kur  bass  ir  visskaļākais.

Padoms  jaudas  lietotājam:  ja  82  dB  vai  85  dB  ir  pārāk  skaļš  vai  pārāk  kluss  jūsu  
telpai,  iestatiet  līmeni  uz  tādu,  kas  ir  ērtāks  jūsu  klausīšanās  prasībām.



IZPILDE

SPĒKS

FIZISKĀS

IEEJAS

IZEJAS

SKAPIS

LIETOTĀJA  VADĪBAS

AIZSARDZĪBA

4.1  Tehniskās  specifikācijas

21,2 mārciņas  (9,6 kg)

Pastiprinātāja  tips

Zemas  caurlaidības  filtru  kontrole

2-  Nelīdzsvarots  RCA  (pilns  diapazons  ar  80  Hz  HPF  opciju)

100 W  RMS /  200 W  maksimums

Augstums

Frekvences  reakcija

<0,5 W

Signāla  un  trokšņa  attiecība

9

8”  stikla  kompozīts  ar  augsta  blīvuma  gumijas  apdari

Polaritātes  slēdzis

Izejas  strāvas  ierobežojums

2 —  līdzsvarots  ¼”  TRS  (pilns  diapazons  ar  80 Hz  HPF  opciju)

Pastiprinātāja  jauda

50–130  Hz  (mainīgs)

2-  Nesabalansēts  RCA

0°  vai  180°

Ieslēgšanas/izslēgšanas  pārejoša

10,2 collas  (260 mm)

120W

Zemfrekvences  skaļrunis

Ārējais  tīkla  drošinātājs

0,05%

Enerģijas  patēriņš  gaidstāves  režīmā

Ieslēgts  Izslēgts

11 collas  (280 mm)

RF  traucējumi

Zemfrekvences  filtra  frekvence

AB  klase

Ievades  pastiprinājuma  kontrole

Augstas  caurlaidības  filtra  slēdzis

100-120V  ~50/60  Hz  vai  220-240V  ~50/60  Hz

30  Hz  –  200  Hz

2-  līdzsvarots  ¼”  TRS

THD

-30  līdz  +6  dB

Pārmērīga  temperatūra

Vinila  laminēts  MDF

Platums

Dziļums

50  Hz  līdz  130  Hz

>98  dB  (A-svērts)

Elektrības  patēriņš

Zemskaņas  filtrs

12,6 collas  (320 mm)

Svars

Resursi4  
4.1 Tehniskās  specifikācijas

Templor  T8
Lietotāja  rokasgrāmata

4  Resursi



PreSonus  ierobežotā  garantijaES  patērētāju  tiesības

Nav  jaudas.  Vispirms  pārliecinieties,  vai  jūsu  Temblor  T8  ir  pievienots  strāvas  avotam.  Ja  tas  ir  
pievienots  strāvas  kondicionētājam,  pārbaudiet,  vai  strāvas  kondicionētājs  ir  ieslēgts  un  darbojas.

Kā  Patērētāju  tiesību  akti  attiecas  uz  šo  garantiju:

Uz  ko  attiecas  šī  garantija:

PreSonus  garantijas  saistības  attiecībā  uz  šo  aparatūras  produktu  
attiecas  tikai  uz  tālāk  norādītajiem  noteikumiem:

Pārāk  garu  kabeļu  izmantošana  ne  tikai  palielina  trokšņa  risku,  bet  arī  palielina  
kabeļu  uztīšanas  iespējamību,  kas  būtībā  radīs  antenu,  kas  uztver  visa  veida  audio  
traucējumus.

Kad  vien  iespējams,  izmantojiet  līdzsvarotus  kabeļus.  Ja  jūsu  audio  ierīce  nepiedāvā  
līdzsvarotu  izvadi,  varat  to  savienot  ar  DI  (tiešās  iesmidzināšanas)  kārbu,  kas  
nodrošinās  zemes  pacelšanas  slēdzi  un  līdzsvarotu  izvadi.

Visbeidzot,  pārliecinieties,  vai  audio  kabeļi  nav  novietoti  strāvas  kabeļu  tuvumā,  un  
izmantojiet  kabeļus,  kas  atbilst  jūsu  lietojumam.

10

Iegādājoties  PreSonus  produktus,  Eiropas  Savienības  patērētāju  tiesību  akti  
nodrošina  likumā  noteiktās  garantijas  tiesības  papildus  segumam,  ko  saņemat  
no  PreSonus  ierobežotās  garantijas.  Tālāk  ir  sniegts  ES  likumā  noteiktās  garantijas  
un  PreSonus  ierobežotās  garantijas  kopsavilkums:

Hum.  Parasti  dūkoņu  izraisa  zemējuma  cilpa.  Pārbaudiet,  vai  visas  audio  iekārtas  ir  pievienotas  
vienam  un  tam  pašam  barošanas  avotam.  Ja  neizmantojat  jaudas  kondicionētāju,  ļoti  iesakām  
to  pievienot.  Tas  ne  tikai  palīdzēs  samazināt  troksni,  bet  arī  labāk  aizsargās  jūsu  
aprīkojumu  no  strāvas  pārspriegumiem,  pārtraukumiem  utt.

PreSonus  produkti  un  ES  likumā  noteiktā  garantija:

Nav  audio.  Ja  šķiet,  ka  Temblor  T8  ieslēdzas,  bet  atskaņošanas  laikā  nedzirdat  nekādu  
skaņu  (deg  gaismas,  bet  mājās  nav  neviena),  vispirms  pārliecinieties,  vai  zemfrekvences  
skaļrunim  pievienotie  kabeļi  darbojas  pareizi.  Tāpat  pārbaudiet,  vai  ievades  līmeņa  
vadība  ir  iestatīta  tā,  lai  nodrošinātu  pietiekami  augstu  pastiprinājumu.

PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  (“PreSonus”)  garantē  PreSonus  zīmola  izstrādājumu  
materiālu  un  ražošanas  defektus,  ja  tie  tiek  lietoti  normāli.  Šī  ierobežotā  garantija  attiecas  
tikai  uz  PreSonus  ražotajiem  aparatūras  produktiem,  kurus  var  identificēt  pēc  PreSonus  preču  
zīmes,  tirdzniecības  nosaukuma  vai  logotipa,  kas  tiem  piestiprināts.

Ja  tā  ir,  taču  T8  joprojām  nav  strāvas,  sazinieties  ar  PreSonus,  lai  veiktu  remontu.

ŠĪ  GARANTIJA  JUMS  SNIEDZ  KONKRĒTAS  JURIDISKĀS  TIESĪBAS,  UN  JUMS  VAR  BŪT  CITI  TIESĪBAS,  KAS  
ATŠĶIRĪBAS  ATTIECĪBĀ  UZ  VALSTS  (VAI  VALSTS  VAI  PROvinces).  IZŅEMOT  TIESĪBU  ATĻAUTUS,  PRESONUS  
NEIZSLĒG,  IEROBEŽO  UN  APTURĒ  CITU  JUMS  IESPĒJAMĀS  TIESĪBAS,  TOTAJĀ  TĀS,  KAS  VAR  RAŠĀS  NO  
PĀRDOŠANAS  LĪGUMA  NEATBILDĪBAS.  LAI  PILNĪGA  IZPRATNE  PAR  SAVĀM  TIESĪBĀM,  JUMS  
JĀSAKĀS  AR  SAVAS  VALSTS  PROVINCE  VAI  VALSTS  LIKUMIEM.

Nodrošina  bez  papildu  maksas

Defekti  parādās  brīdī,  kad  klients  

pieņem  piegādi

Pārdevējs

Seguma  izmaksas

Pārklājums

1  gads  no  sākotnējā  iegādes  datuma  (ja  vien  PreSonus  to  neaizstāj)

Remonts  vai  nomaiņa

Ar  ko  sazināties,  lai  iesniegtu  

prasību

Garantijas  periods

Iekļauts  bez  papildu  maksas

Defekti,  kas  radušies  pēc  klienta  piegādes

2  gadi  (vismaz)  no  sākotnējā  

pirkuma  datuma  (ja  vien  PreSonus  to  

neaizstāj)

PreSonus  tehniskais  atbalsts  jūsu  reģionam

Resursi4
4.2  Traucējummeklēšana

Templor  T8
Lietotāja  rokasgrāmata

4.2  Traucējummeklēšana

4.3  Garantija



Nē

Uzraudzība  un  kontrole

Dzīvā  skaņa

Ierakstīšanas  saskarnes

Skeptrs,  Temblor

Eris,  Central  Station  Plus,  FaderPort,  HP4,  HP60,  Monitor  Station,  Monitor  Station  V2,

Mūzikas  radīšanas  komplekts

Nē

AudioBox  VSL  (1818,  44,  22),  FireStudio  Project,  FireStudio  Mobile,  FireStudio  Mobile  Studio,

Nē

Vāki,  Dolly,  PRM1  mikrofons,  apakšpols,  atdalīšanas  kabeļi,  barošanas  avoti,  M10  komplekts

SL-1642,  SL-2442,  SL-1602,  SLM16.4.2  AI,  SLM24.4.2  AI,  SLM32.4.2AI

AudioBox  iOne,  AudioBox  iTwo,  AudioBox  Stereo,  AudioBox  Studio,  AudioBox  USB,

Piederumi

ACP88

ADL600,  ADL700,  BlueTube  DP  V2,  DigiMax  D8,  Eureka,  RC500,  StudioChannel,  TubePre  V2

Nē

Jā

StudioLive  mikseri

Signālu  apstrāde Nē

Priekšpastiprinātāji

Nē

StudioLive  AI 328,  312,  315,  S18

Produkta  kategorija

1 gada  ierobežotā  garantija

Nododams

Nododams

Modelis

Modelis

Produkta  kategorija

3 gadu  ierobežotā  garantija

4.3  Garantija
4  Resursi Templor  T8

Lietotāja  rokasgrāmata

1.  Bojājumi,  kas  radušies  negadījuma,  ļaunprātīgas  izmantošanas,  nepareizas  
uzstādīšanas,  attiecīgās  īpašnieka  rokasgrāmatas  norādījumu  neievērošanas  vai  
nepareizas  darbības,  nomas,  produkta  modifikācijas,  pārveidošanas  vai  nolaidības  dēļ.

PreSonus  pēc  mūsu  vienīgās  un  absolūtās  izvēles  labos  vai  nomainīs  produktus,  uz  
kuriem  attiecas  šī  garantija,  bez  maksas  par  darbu  vai  materiāliem.  Ja  prece  ir  jānosūta  
PreSonus  garantijas  apkalpošanai,  klientam  ir  jāmaksā  sākotnējās  piegādes  izmaksas.  PreSonus  
apmaksās  atpakaļ  piegādes  izmaksas.

11

Cik  ilgi  šī  garantija  ir  spēkā:

Ko  darīs  PreSonus:

Šī  garantija  neattiecas  uz:

Šī  garantija  aizsargā  tikai  sākotnējo  produkta  mazumtirdzniecības  pircēju  (produkti,  
kuriem  ir  nododamas  garantijas,  ir  izslēgti  no  šī  nosacījuma,  ja  klients  un  produkts  ir  
reģistrēti  PreSonus)

Izņēmumi  un  ierobežojumi:

Ko  šī  garantija  aizsargā:

7.  Produkti,  kas  iegādāti  no  neautorizēta  PreSonus  izplatītāja  (produkti,  kuriem  ir  
nododamas  garantijas,  ir  izslēgti  no  šī  nosacījuma,  ja  klients  un  produkts  ir  
reģistrēti  PreSonus).

5.  Bojājumi,  kas  radušies  remonta  vai  apkopes  rezultātā,  ko  
veikušas  personas,  kuras  nav  pilnvarotas  PreSonus.

6. Izstrādājumi,  kuru  sērijas  numurs  ir  mainīts,  sabojāts  vai  noņemts.

4.  Bojājumi,  kas  radušies  sūtīšanas  vai  nepareizas  apstrādes  laikā.

3.  Bojājumi  draiveriem  vai  diafragmas  mezgliem,  kuros  ir  sadedzinātas  balss  spoles  no  
pārmērīgas/zemas  braukšanas  vai  signāla  pārspriegums  no  citas  ierīces.

Garantija  sākas  sākotnējā  pirkuma  dienā  no  mazumtirdzniecības  
pircēja,  un  tās  ilgums  ir  šāds:

2.  Bojājumi,  kas  radušies  nepareiza  zemējuma,  bojāta  elektroinstalācijas  (maiņstrāvas  un  

signāla)  dēļ,  bojāta  aprīkojuma  vai  savienojuma  ar  sprieguma  diapazonu  ārpus  

publicētajām  specifikācijām  (skatiet  piemērojamo  īpašnieka  rokasgrāmatu).



Lietotāja  rokasgrāmata

4  Resursi Templor  T8

4.3  Garantija

www.presonus.com/registration  un  pabeidziet  reģistrācijas  procesu.

Produkta  īpašības,  dizains  un  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  iepriekšēja  brīdinājuma.

www.presonus.com/registration  un  pabeidziet  reģistrācijas  procesu.

Ja  jums  ir  kādi  jautājumi  par  šo  garantiju  vai  saņemto  pakalpojumu,  lūdzu,  
sazinieties  ar  PreSonus  (ASV)  pa  tālruni  (225)  216-7887  vai  kādu  no  mūsu  pilnvarotajiem  
starptautiskajiem  izplatītājiem  vietnē  http://www.presonus.com/buy/international_distributors.

jābūt  reģistrētam  savā  kontā.  Ja  jums  nav  konta,  lūdzu,  dodieties  uz:  http://

1.  Jums  ir  jābūt  aktīvam  PreSonus  lietotāja  kontam,  un  aparatūrai  ir  jābūt  reģistrētai  jūsu  
kontā.  Ja  jums  nav  konta,  lūdzu,  dodieties  uz:  http://

Dažos  štatos,  valstīs  vai  provincēs  nav  atļauti  ierobežojumi  attiecībā  uz  netiešās  
garantijas  darbības  laiku,  tāpēc  iepriekš  minētie  ierobežojumi  uz  jums  var  neattiekties.

Balstoties  uz  neērtībām,  lietošanas  zaudēšanu,  zaudēto  peļņu,  zaudētiem  ietaupījumiem,  bojājumiem  
jebkuram  citam  aprīkojumam  vai  citām  precēm  lietošanas  vietā  un,  ciktāl  tas  ir  atļauts,  zaudējumi  
par  miesas  bojājumiem  vai  jebkādi  citi  zaudējumi  neatkarīgi  no  tā,  vai  tas  ir  nejaušs,  izrietošs  VAI  
CITĀDI,  PAT  JA  PRESONUS  IR  IETEIKTS  PAR  ŠĀDU  BOJĀJUMU  IESPĒJU.

Kā  saņemt  garantijas  servisu  (ASV):

1.  Jums  ir  jābūt  aktīvam  PreSonus  lietotāja  kontam  un  aparatūrai

Zaudējumu  izslēgšana:

Kā  saņemt  garantijas  servisu  (ārpus  ASV):

PRESONUS  ATBILDĪBA  ATTIECĪBĀ  UZ  JEBKURU  PRODUKTU  DEFEKTĪVU  IR  IEROBEŽOTS  AR  

PRODUKTA  REMONTU  VAI  NOMAINĀŠANU  PĒC  VIENĪGĀ  PRESONUS  IZVĒLES.  JA  PRESONUS  IZVĒLS  
NOMAINĀT  IZSTRĀDĀJUMU,  AIZMAIŅA  VAR  BŪT  ATBILDĪTA  IERĪCE.  PRESONUS  NEKĀDĀ  
GADĪJUMĀ  NEBŪS  ATBILDĪGS  PAR  ZAUDĒJUMIEM

4.  Prece  ir  jāatgriež  servisa  oriģinālajā  iepakojumā.
Produkti  var  tikt  nosūtīti  ražotos  “lidojuma”  vai  “ceļa”  tipa  maciņos,  taču  PreSonus  
NESEDZĒS  nekādus  nosūtīšanas  radītos  bojājumus  šajos  gadījumos.  Preces,  kas  nav  piegādātas  
oriģinālajā  produkta  iepakojumā  vai  izgatavotā  korpusā,  var  nesaņemt  garantijas  remontu  
pēc  PreSonus  ieskatiem.  Atkarībā  no  produkta  modeļa  un  oriģinālā  iepakojuma  stāvokļa  jūsu  
prece  var  netikt  atgriezta  oriģinālajā  iepakojumā.  Ja  oriģinālā  dāvanu  kaste  nav  pieejama,  
atgriešanas  piegādes  kaste  var  būt  vispārīga  kaste,  kas  ir  piemērota  šim  pārbaudītajam  
modelim.

Dažos  štatos,  valstīs  vai  provincēs  nav  atļauti  ierobežojumi  attiecībā  uz  netiešās  
garantijas  darbības  laiku,  tāpēc  iepriekš  minētie  ierobežojumi  uz  jums  var  neattiekties.

3.  Atgriešanas  atļaujas  numurs,  kā  arī  nosūtīšanas  instrukcijas  tiks  sniegtas  pēc  jūsu  
pakalpojuma  pieprasījuma  izskatīšanas  un  apstiprināšanas.

JEBKĀDAS  NETIEŠĀS  GARANTIJAS,  IESKAITOT  GARANTIJAS  PAR  
TIRDZNIECĪBU  UN  PIEMĒROTĪBU  KONKRĒTAM  MĒRĶIEM,  IR  IEROBEŽOTAS  ŠĪS  
GARANTIJAS  ILGUMA  LAIKĀ.

Netiešo  garantiju  ierobežojumi:

atbalsta  biļete:  http://support.presonus.com.  LAI  IZVAIRĪTIES  NO  IESPĒJAS  SŪTĪT  
PRODUKTU,  KURAM  NAV  PROBLĒMU,  VISI  PAKALPOJUMA  PIEPRASĪJUMI  TIEK  
APSTIPRINĀTI  MŪSU  TEHNISKĀ  ATBALSTA  NODAĻA.

12

2.  Sazinieties  ar  mūsu  Tehniskā  atbalsta  nodaļu  pa  tālruni  (225)  216-7887  vai  reģistrējiet  a

2.  Sazinieties  ar  sava  reģiona  Tehniskā  atbalsta/servisa  nodaļu  vietnē  http://
www.presonus.com/buy/international_distributors  un  izpildiet  savas  
PreSonus  kontaktpersonas  norādītās  procedūras.



•  1  sīpols  (sagriezts  kubiņos)

•  Kajēnas  pipari  pēc  garšas

•  1  mārciņa  sasmalcinātu  vistas  aknu

•  Sāls  un  pipari  pēc  garšas

•  1  mārciņa  maltas  liellopa  gaļas

•  1  ēd.k.  eļļa

3.  Iemaisa  vārītos  rīsus.  Pievienojiet  atlikušo  buljonu  un  vāriet  uz  lēnas  uguns,  līdz  gatavs  pasniegšanai.

•  6  C.  vārīti  rīsi

©  2017  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.  AudioBox,  Ceres,  CoActual,  DigiMax,  Eris,  FireStudio,  Nimbit,  PreSonus,  QMix,  Riff  to  Release,  Sceptre,  
Temblor,  StudioLive  un  XMAX  ir  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  preču  zīmes  vai  reģistrētas  preču  zīmes.  Capture,  Impact,  Mixverb  Presist,  RedLightD ,  SampleOne,  Studio  One  
un  Tricomp  ir  PreSonus  Software  Ltd.  preču  zīmes  vai  reģistrētas  preču  zīmes.  Mac  un  Mac  OS  ir  Apple,  Inc.  reģistrētas  preču  zīmes  ASV  un  citās  valstīs.  Windows  ir  Microsoft,  
Inc.  reģistrēta  preču  zīme  ASV  un  citās  valstīs.  Temporal  EQ  un  TQ  ir  Fulcrum  Acoustic  preču  zīmes.  Citi  šeit  minētie  produktu  nosaukumi  var  būt  attiecīgo  uzņēmumu  preču  
zīmes.  Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma...izņemot  recepti,  kas  ir  klasiska.

•  ¼  C.  sasmalcinātu  svaigu  pētersīļu

•  3  C.  vistas  buljons

novērstu  dedzināšanu.

2.  Samaziniet  uguni  un  pievienojiet  visus  dārzeņus.  Vāra,  līdz  sīpoli  ir  caurspīdīgi  un  selerijas  ir  ļoti  mīkstas.  Pievienojiet  krājumus  pēc  nepieciešamības

•  2  ķiploka  daiviņas  (maltas)

1.  Lielā  katlā  uz  vidēji  augstas  uzkarsē  eļļu  un  pievieno  gaļu,  sāli  un  piparus  pēc  garšas.  Maisa,  līdz  gaļa  sāk  brūnēt.

•  4-6  selerijas  kāti  (sagriezti  kubiņos)

•  2  zaļie  pipari  (sagriezti  kubiņos)

Sastāvdaļas:

Ēdienu  gatavošanas  instrukcijas:

Vakariņas  tiek  pasniegtas

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš  īpaši  slepenā  recepte…

Rīsu  mērce



Lietotāja  rokasgrāmata

®

Daļa  Nr.  70-52000001-B
www.presonus.com

Aktīvā  studijas  zemfrekvences  skaļrunis

18011  Grand  Bay  Ct.  •  Batonrūža,  
Luiziāna  70809  ASV•  1-225-216-7887

Temblor™  T8


